
Auto – moto

* Prodám Š FABIA Combi 1.2 htp, 12V,
r.v.2005, najeto 42tis.km, el. avyhřívaná
zrcátka, el. přední okna, zamykání zpá-
tečky, airbag řidiče, pravidelný servis,
serv. knížka. Cena 108 000 Kč, dohoda
možná. Tel.: 602 539 099.
* Prodám FIAT PUNTO, r. v. 1997, bez
koroze, př. okna v el., centrál, zámek zpá-
tečky, nastav. sedadlo ivolant, rádio s CD
+ kompl. sada zimních kol, prav. servis,
STK do 5/2014. Cena 18 500Kč (dohoda).
Tel.: 606 732 470.
* Prodám FORD ESC. Combi na ND.
Cena dohodou. Tel.: 603 512 531.
* Prodám 4 ks zimních pneu KLEBER
KRISALP, 175/65 R13 80T, vzorek
5–6 mm. Cena 2000 Kč. Tel.: 605 268 423.
* Koupím pneu, 2 ks, 6 na 16 i jeté. Nechci
šípový vzor. Potřebuji na vlečku za trak-
torek. Tel.: 728 250 297.
* Prodám RenaultClio 1,2, červená meta-
líza, rok výr. 2000, TK do 10/2013, dobrý
stav, cena 10 000 Kč. Tel.: 731 581 295.
* Prodám FORDKU 1.3, 44 kW, r.v. 1999,
najeto 110 tis.km, barva zelená metalická,
STK do 6/2014, EKO daň již zaplacena.
Auto v dobrém stavu. Nové zimní pneu
na voze. Vše plně funkční, cena 19 000Kč,
dohoda možná. Tel.: 723 806 616.

* Prodám přízemní byt ve Vyškově 3+1,
75 m2, v OV, blízko centra, klidná část,
parkování u domu. Byt je po rekon-
strukci, samostatné WC. V bytě zůstává
nová kuch. linka a vybavení koupelny.
Cena k jednání 1 500 000 Kč. Tel.:
732 658 623. 
* Prodám RD1+1 v Moravských Prusích
s výhledem do zeleně. Inf: www.bezrea-
litky.cz/id/208180, tel.: 608 947 726.
* Koupím dům ve Vyškově, s pozemkem
cca 500m2, i ve špatném technickém sta-
vu. nejsem realitka!!! Tel.: 723 772 163.
* Koupím zděný byt v OV ve Vyškově
a okolí. Bez RK. Tel.: 733 340 303.
* Prodám DB1+1 na Sídlišti Osvobození
ve Vyškově. Jádro původní, plastová okna.
Dobrý stav. Volný ihned. Cena 640000Kč.
Tel.: 734 132 801.
* Prodám garáž u Jandovky ve Vyškově,
el. zavedená, vyš. strop. Tel.: 728 263 319.
* Vyměním MB4+kk ve Vyškově v atrak-
tivní lokalitě blízko centra za jakýkoliv
menší. Tel.: 725 247 646.
* Prodám DB 2+1 (blízký převod do OV)
na ul. Tyršova ve Vyškově, blízko centra,
klidná lokalita. Dům je po celkové revi-
talizaci – plastová okna, zateplení, bal-
kon, výtah. Byt v dobrém stavu, nová
kuchyňská linka, jádro umakart – mož-
nost přestavby. Bez RK. Tel.: 602770 533.
* Prodám byt2+kk, 1. patro, Vyškov, cihlo-
vá rekonstrukce, vl. topení, cena
820 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám garáž na Nouzce ve Vyškově,
el. proud 220 V. Cena dohodou při pro-
hlídce. Tel.: 721 909 785.
* Prodám RD 4+1 ve Vyškově, částečně
podsklepený, půdní prostory, v blízkosti
škola, školka, nemocnice s poliklinikou.
Klidná lokalita. Zastavěná plocha 371m2

+ zahrada 233 m2. Nejvyšší nabídce. Tel.:
603 199 242.

Byty – nemovitosti

* Prodám DB 2+1, 54 m2, s lodžií, ul. Tyr-
šova, blízko centra, MHD, škola,
5. p./z 8 p. Byt je slunný, JZ strana,
výhled do přírody, umakart. jádro –
drobné úpravy, novější kuch. linka.
Panel. dům po celkové revitalizaci
(okna, lodžie, zateplení, střecha, výtah,
elekt. senzory ve spol. prostorech. Mož-
nost OV asi do 2 let. Cena v jednání. Bez
RK!!! Tel.: 602 770 533.
* Prodám zděnou garáž pod Duklou ve
Vyškově, hned v první řadě. Velmi dobrá
dostupnost, nová střecha. Cena
140 000 Kč, při rychlém jednání sleva.
Tel.: 606 621 734.
* Prodám dům v Lulči, vhodný na cha-
lupu nebo k rekonstrukci + voda, plyn,
zahrádka. Koupaliště 150 m od domu.
Cena 900 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
774 060 852 10–15 hod.
* Prodám prostorný byt 2+1 v blízkosti
centra Bučovic. Tel.: 728 010 981.
* Vyměním MB 1+1 na ul. Osvobození
ve Vyškově za jakýkoliv větší byt bez
doplatku. Byt je přislíben k privatizaci.
Tel.: 737 889 666 nebo e-mail:
kalouskovasimo na@se znam.cz
* Prodám RDse zahradou, 10km od Vyš-
kova, po rekonstrukci kuchyně, koupelny
aoken. Cena 649 000Kč. Tel.: 774 027 428.
* Prodám prostornýbyt 3+1, 6km od Vyš-
kova. Výhodná cena. Tel.: 774 539 507.
* Prodám bytve Vyškově 2+1 se zahradou
v OV blízko centra v klidné lokalitě. Tel.:
732 968 685, 739 638 475.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyškově, ul.
Puškinova. Dům po revitalizaci, nová
kuchyň, dlažba v kuchyni a chodbě. Ne
RK. Cena podle dohody. Tel.: 777 870 773.

* Hledám pronájem zahrady, dvora či
jiného oploceného místa, kdy bych mohla
vždy na dobu, kde jsem v zaměstnání
umístit dva hodné aposlušné pejsky. Vyš-
kov a okolí. Tel.: 721 656 646.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, částečně zařízený,
volný od 1. 11. Cena 7500 Kč vč. inkasa
+ kauce 10 000 Kč. Tel.: 724 732 543.
* Pronajmu byt3+1 na ul. Tyršova ve Vyš-
kově. Tel.: 605 110 888.
* Pronajmu pokojv RD v centru Vyškova
studentce nebo mladé ženě (nekuřačce).
Tel.: 602 529 657.
* Pronajmu ve Vyškověbyt 1+1 po celkové
rekonstrukci, s balkonem, blízko centra.
Cena 7500Kč vč. inkasa. Tel.: 776 505 359.
* Drnovice u Vyškova, OV, byt 3 +kk,
75 m2, 8100 Kč vč.inkasa, vhodné pro 2
osoby, zahrada, 2 sklepy, plastová okna,
volný od 15. října, tel.: 724 900 534. 
* Pronajmu dlouhodobě garáž na ul.
Pivovarská ve Vyškově. Tel.: 604 129 247.
* Pronajmu velkýbyt 3+1 na sídl. Palánek
ve Vyškově. Cena vč. záloh 10 000Kč. Byt
je částečně zařízen. Ne RK. Tel.:
737 887 877.
* Pronajmu velice pěkný, zařízený
byt 3+kk v centru Vyškova, včetně spo-
třebičů, zařízené kuchyně, obýváku i lož-
nice. Cena 11 000 Kč + služby. Tel.:
604 281 974.
* Nabízím pronájem zděného bytu 3+1
v Bučovicích, ul. Slavkovská. Částečně
zařízený, sklep, uzavřený dvůr s hřištěm,
příjemné prostředí. Volný ihned, cena
dohodou, tel.:   602 186 241. 
* Pronajmu zrekonstruovaný byt 3+1 na
Palánku ve Vyškově. Dlouhodobě, poža-
duji vratnou kauci (2 nájmy), od 1. 11.
2012. Tel. po 18. hod. 725 872 597.
* Pronajmu RD v Pustiměři. Tel.:
736 740 990.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově, částečně
zařízen vč. spotřebičů. Cena 6500 Kč vč.
služeb. Tel.: 777 266 372.
* Majitel pronajme ihned bez RK, žádná
provize, pěkný byt 2+1 s terasou v 1. patře,
klidný dům, možnost zahrádky, pouze
slušným, bezdětným lidem, nejlépe
důchodci. Nájem 4500 Kč + služby. Vyš-
kov-Rychtářov č. p. 157. SMS na tel.:
602 591 582.
* Pronajmu byt 2+1 zařízený v Drnovi-
cích, náves. Internet, satelit, balkon, vrat-
ná kauce 5000 Kč. Nájem 6000 Kč/měs.
Volný ihned. Tel.: 731 786 301,
517 353 424.
* Pronajmu dlouhodoběpěkný, částečně
zařízený byt 3+1 v OV v Bučovicích blízko
centra. Cena 7500 Kč + inkaso. Volný
ihned, případný prodej možný. Tel.:
724 311 328. RK nevolat.
* Pronajmu zařízený byt 2+1 v Bučovi-
cích. Tel.: 728 010 981.
* Pronajmu 2+1 ve Vyškově. Tel.:
608 275 352, volat denně do 12 hodin.
* Manželé hledají pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově dlouhodobě. Tel.: 737 152 077.
* Pronajmu dlouhodoběvelký 3+1 blízko
Vyškova. Po dohodě možno i s garáží
(50 m od bytu). Tel.: 774 138 250.
* Pronajmu kompletně zařízený byt 1+1
s balkonem na ul. Tyršova ve Vyškově,
dlouhodobě, cena 8000 Kč/měs. vč. všech
služeb. Bez kauce. Tel.: 608 773 664.
* Pronajmu byt 1+kk, 39 m2 ve 2. patře
v Ivanovicích na Hané. Nájem vč. inkasa
5500 Kč. Volné od 1. listopadu. Pouze
pro pracující nebo důchodce. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Hledám dlouhodobý pronájem 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově a okolí. RK nevolat.
Tel.: 774 704 442.

Pronájmy
Pronajmu dlouhodobě mezonetový byt (130 m2) 4+kk
s terasou ve Vyškově v „Cukrovarské vile“ u Kauflandu.
Nezávislé vytápění. Dvě koupelny. Nájemné 12 000 Kč. Vratná
kauce. Nájemní smlouva minimálně na 1 rok. volný od 1. 10.
2012. Tel.: 602 732 561, www.byty-vyskov.webnode.cz

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

Pronajmu ve Slavkově u Brna
obchodní prostory vhodné i jako

kancelář. U autobusového
nádraží. Inf. mob.: 608 821 728

* Pronajmu byt3+1 naproti vlak. nádraží
ve Vyškově. Nájemné 7500 Kč/měs. bez
inkasa. Tel.: 731 765 576.
* Pronajmu byt 2+kk v centru Bučovic.
Podmínky pronájmu po kontaktu. Tel.:
737 402 575, e-mail: stepan.radic@se -
znam.cz
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovicích
i dlouhodobě, byt je moderně zařízený,
ihned k nastěhování, nechceme kuřáky,
zvířata, nájem je 8500 Kč + inkaso.
Kontakt: krasnybytecek@seznam.cz,
tel.: 606 913 630.

* Prodám nový radiátor 45x95 cm trub-
kový. Tel.: 777 020 661.
* Prodám 1 ks stahovací lustr s velkým
stínidlem, cena 400Kč, 1ks stropní kula-
té svítidlo bílé, cena 200 Kč a 2 ks lam-
piček – barva bílá, cena 100 Kč/ks. Tel.:
603 863 743.
* Prodám barevnouTV s DO zn.THOM-
SON, starší typ, 100% stav, úhl. 70 cm,
funkční pračku ROMO, bez ždímačky,
topný žebřík 45x96 cm a krbová kamna
zn. HAAS jako nová, nutno vidět, cena
jen 3000 Kč. Tel.: 777 020 661.
* Prodám kombinovaný kočárek Patron
Apollon Alux 610 hnědomodré barvy +
pláštěnku a zimní přikrývku. P.C.
10 000Kč, nyní po jednom dítěti 5000Kč.
Možno vidět na www.kocarky-patron.cz,
tel.: 724 427 228.
* Prodám kočárek, trojkombinace, fia-
lovočerné barvy, cena dohodou acestovní
postýlku CONECO, jako nová, cena
1500 Kč. Tel.: 733 684 234.
* Prodám novépotahy na Š nerozdělané,
2 druhy nalepovacích lišt, 2 nabíječky, 3
kola s disky, z toho 2 protektory R13 a 2
kanystry na 10 l. Tel.: 722 655 522.
* Prodám digestoř MORA, bílé barvy
a sedací soupravu 3+1+1, ceny dohodou.
Tel.: 732 142 502, 773 050 606 Vyškov.
* Prosklená, osvícená, rohová vitrína –
skleník + záruční list. Prodávám z důvo-
du dodání tmavšího provedení, moc pěk-
nou rohovou, osví cenou vitrínu v rusti-
kálním provedení. Vitrína je tvořena
několika poličkami a jedním šuplíkem
s elegantní úchytkou. Vitrína má pro-
sklené také boky, takže v ní porcelán
pěkně vynikne. Rozměry 60x60x202 cm.
Cena 9450 Kč. K odběru ve Vyškově. 
Tel.: 773 777 201. 
* Prodám lednici zn.POLAR 120 s mra-
zákem. Cena 3000 Kč. Tel.: 605 735 017.
* Prodám brambory, var. typ B, cena
6 Kč/kg ( tříděné) a 3 Kč/kg netříděné.
Tel.: 733 341 475, Pustiměř.
* Prodám dlažbu –kámen (kočičí hlavy),
Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám benzínovoukoloběžku „BLA-
TA“. Cena 8000 Kč. Tel.: 603 494 182.
* Prodám novounepoužitou mikrovlnku
sgrilem Electrolux vbílé barvě. Nevhod-
ný dárek. Cena 1500Kč. Tel.: 602 817 176.
* Za odvoz nabízím starý nábytek. Tel.:
737 101 260.
* Prodám akvárium (terár.), roz.: dxšxv
= 250x70x70 cm, tloušťka skla 12 mm.
Cena dohodou. Tel.: 777 120 875.
* Prodám automat. pračku, kamna WAF
pod okno, výkon 5kW, lis na ovoce, obsah
50l, plynový ohřívač vody, 80 l. Vše v bez-
vadném stavu. Ceny dohodou. Tel.:
777 268 910.
* Prodám mrazák NORDLINE, starý 5
a půl roku, používaný pouze půl roku, 6
šuplíků. P.C. 6990Kč, nyní dohodou. Tel.:
604 938 757.
* Prodám bílé dveře z panelového bytu.
Cena dohodou, šířka 80 cm, 2x pravé –
plné, 1x pravé –prosklené, 1x levé –plné.
Inf. na tel.: 737 731 766.
* Prodám automat. pračku zn.
WHIRLPOOL, horní plnění, plyn. sporák
MORA, TV SAMSUNG + septobox, kuch.
dřez s odkládací plochou nerez. Vše
v dobrém stavu. Ceny dohodou, levně.
Tel.: 776 803 838.
* Prodám průmyslový šicí stroj MINER-
VA, cena 1500 Kč. Tel.: 606 255 707.
* Prodám pěknou dětskou postýlku
z borovice. Má čela do oblouku, spouštěcí
bočnici, dvě polohy roštu. Cena 1100 Kč.
Tel.: 724 168 571.
* Prodám tříděné brambory za 4,50
Kč/kg. Tel.: 603 481 187.
* Prodám krbovákamna+kouřovody, čer-
ná barva, používaná 4 roky, výkon 5 kW,
cena 4500 Kč, tel.: 737 391 384, spěchá. 
* Prodám velké množství oblečení po
dvojčátkách, holčičkách ve vel. 56–80
i jednotlivě! Body, trička, mikiny apod.
a autosedačku JANE REBEL 0–13 kg za
800 Kč. Tel.: 604 161 382.
* Prodám dětskou jídelní židličku Baby-
design Pepe v perfekt. stavu s 5bodovými
bezpeč. pásy, 6 výškově nastavitelných
poloh, 3 pozice sklonu, cena 900 Kč, dře-
věnou ohrádku za 300 Kč a téměř nový
rotoped, nevhodný dárek, za 500Kč. Tel.:
725 747 544.
* Prodám podzimní a zimní jablka na
jídlo i na uskladnění. Výběr ze 6 odrůd.
Tel.: 608 751 802.
* Prodám plynové topidlo K 21 AUTO-
MATIK s vývodem do komína a el. psací
stroj. Tel.: 737 173 849.
* Prodám rohovou sedací soupravu ve
výborném stavu, cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám kotoučovou pilu na kov a secí
stroj za malotraktor. Cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
* Prodám starou pálenou tašku (dvou-
falcovku), asi 1500ks, 1Kč/kus, i jednot-
livě. Demontáž 12. 10. 2012. Tel.:
602 961 974, Luleč.

* Starý nábytek, pohlednice do r. 1950,
bytové doplňky, lustry, lampy, hodinky
aj. i silně i poškozené, půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.

Prodej
Prodám novou líheň pro drůbež, cena
2200 Kč, zimní cena!!! Tel.: 733 483 672

Koupě

* Koupím starý nábytek: křesla, stoly,
židle z chrom. trubek, sklo, porcelán,
hrníčky, sošky, obrazy, rámy, knihy, lustry,
plechové reklamní cedule astaré hračky.
Vše do r. 1960. Přijedu, seriózní jednání.
Platba hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím obrazy,hodiny, porcelán asta-
rý nábytek. Vše do roku 1950. Tel.:
541 212 148, 606 294 846.
* Koupím prkna z měkkého dřeva, síla
max. 2 cm na podhled v RD. Tel.:
777 020 661.
* Koupím staré vojenské věci (i poško-
zené), např. uniformy, přilby, celty, batohy,
bodáky, opasky, odznaky, dokumenty, fot-
ky atd. Tel.: 724 840 386.
* Kdo prodánebo přenechá chvojí ze stří-
brného smrku, jedle na Vyškovsku? Poká-
cím, odvezu. Tel:: 606 622 185.
* Kdo daruje nebo levně prodá (asi
30Kč/ks) dýně jakékoliv velikosti na dět-
ský den. Odvoz zajistím. Tel.: 605 531 441.
* Koupím jádra vlašských ořechů.
Nabídněte. Tel.: 777 720 155.

* Žena, 54 let, hledá nezadaného muže
na pěkný a trvalý vztah. Muž do 69 let
a menší zdravotní problémy mi nevadí.
Jen vážně. Tel.: 774 867 836.

* Opravím a zašiju cokoliv na šitých
a pletených oděvech. Ušiji povlečení,
ubrusy, prostírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Zavedená hudebnískupina nabízí pro-
dukce všech žánrů ke všem příležitostem.
Tel.: 603 449 052, 733 315 050.
* Procházíte těžkýmobdobím co si nesete
z minulých životů? Co vám brání jít dál?
Výklad karet. Tel.: 603 361 080.
* Hledám místo jako spolujezdec na trase
Vyškov–Brno mezi 20.30–21.00 hod. Pra-
videlně, děkuji. Tel.: 734 830 041.
* Opravím a zašiji cokoliv. Tel.:
608 777 202.
* Veselá muzika roztančí, rozezpívá,
pobaví. Oslavy, svatby, zábavy. Tel.:
737 811 667, 721 715 834.
* Pozvánka na setkání se školskými pra-
covníky – seniory, které se koná pravi-
delně každou třetí středu v měsíci v klubu
důchodců na ul. Tyršova ve Vyškově
(naproti kavárně) vždy od 14 hodin. Nej-
bližší termíny: 17. října 2012, 21. listo-
padu 2012. Program budeme naplňovat
ve spolupráci se seniory – pracovníky
školství JmK. Výbor seniorů PŠ.
* Prosím nálezce, který našel svazek klíčů
v neděli v Dědicích, ať zavolá na tel.:
725 753 147. Odměna jistá.
* Komu ulétl pár krotkých domácích
holubů, ať zavolá na tel.: 721 385 932.

Seznámení

Různé

PŮJČUJEME PENÍZE
oproti zástavě nemovitosti bez prokazování
příjmů, splatnost až 15 let, vyplácíme 
exekuce.
Tel.: 731 830 950, 777 696 836

* Bezpečnostní dveře
* Interiérové, vchodové dveře
* Zednické a obkladačské práce

www.superdvere.cz
702 036 060, 702 036 061

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

ZASTAVÁRNA - BAZAR
Slavkov u Brna, Brněnská 97

– RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, nízký úrok

– VÝKUP ZLATA
až 900 Kč/1 gram

Zastavujeme, vykupujeme, bere-
me do komise, prodáváme: zlato

i stříbro všeho druhu, sklo a porcelán,

nářadí, elektroniku, sportovní potřeby

a jiné zboží všeho druhu.

Otevírací doba Po–Pá 9.00–17.00

Odpolední přestávka 12.00–13.00

Tel.: 605 151 548
zastavarna.slavkov@seznam.cz

Půjčky, úvěry, vyplácení exekucí
Pro lidi s doložitelným příjmem

i pro začínající OSVČ
Peníze do výplaty

Volejte 721 688 667
ÚP pracuje pro více věřitelů

Máte problém s dluhy 
a nemůžete se dohodnout s věřiteli?
Nabízíme Vám pomoc s řešením Vaší finanční situace
– Nezávazně vyhodnotíme vaše finanční produkty
– Nabídneme Vám řešení konsolidací půjček
– Poradíme Vám, či zpracujeme osobní bankrot
– Doprovodíme Vás nebo zastoupíme na jednáních

s úřady, firmami a exekutory
Tel.: 515 542 784, mob.: 603 481 456,

737 701 623, i SMS.
E-mail: p.k.irma@seznam.cz

FIT VÍKEND – BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM.
9.–11. listopadu 2012. Ubytování ve 2–3lůžkových
pokojích se snídaní, 4x cvičení – 3x Piloxing, 1x Zumba
a Zumba Toning, bazén či vířivka, masáž krku a šíje,
bowling. Doprava vlastní. Cena za osobu: 2100 Kč.
Info u Lenky Frydrychové, tel.: 736 488 865 nebo
www.zumbavyskov.cz

„Mokrá“ pedikúra u vás doma.
Výhodná cena. Tel.: 721 162 639

Přijímám objednávky na pálení
ovocných kvasů ve Švábenicích.
Tel.: 737 050 988, 517 365 651

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Chcete si přivydělat? Jedinečná
možnost, časově omezené 
– zapojit se do důchodové

reformy! Kontakt: 737 701 623

Hudební škola YAMAHA nabízí program
pro děti od 18 měsíců pod názvem
PRVNÍ KRŮČKY K HUDBĚ. Obsah tvoří
jednoduché písně, základy hry na ryt-
mické nástroje, hudebně pohybové hry.

Více najdete na adrese
www.yamahaskola.cz.

Informace ke kurzu poskytneme na tel.:
605 279 211, 773 150 062, 606 200 133

* Aktivní důchodce, VŠ, 62 let, hledá
jakoukoliv brigádu ve Vyškově a okolí.
Spolehlivý, časově flexibilní. Tel.:
736 201 840.
* Žena hledá jakoukoliv práci ve Vyškově
a blízkém okolí. Tel.: 739 349 196.

* Daruji do dobrých rukou koťátko. Tel.:
725 819 055.
* Koupím prase do 100 kg a do 4000 Kč.
Tel.: 605 436 656.
* Prodám maltézáky, očkovaná, odčer-
vená, ihned. Tel.: 732 728 996.
* Prodám štěňata jezevčíků hladkosrstých,
černá s pálením. Odběr ihned. Tel.: 604 471 912.

Zvířectvo

Přijmu na výpomoc 
instalatéra, topenáře i na ŽL.

Dohoda o dlouhodobé spolupráci
možná.

517 341 605, 603 840 118

Autodoprava přijme řidiče skupiny B,
pro vnitrostátní a mezinárodní dopravu.
Praxe minimálně 1 rok. Tel.: 604 191 911.

PŘIJMEME BRIGÁDNÍKY.
Nástup ihned. Tel.: 607 401 737.

Pivnice NA ZASTÁVCE ve
Slavkově u Brna přijme KUCHAŘKU.

Tel.: 739 678 005.

Hledám lidi do společného týmu. Nabízím možnost
neomezeného příjmu. Předpoklady pro práci: schop-
nost komunikovat a základní znalosti s internetem.
V případě zájmu zašlete SMS na tel.: 603 183 275

Přijmeme ČÍŠNÍKA nebo
SERVÍRKU do restaurace

v okolí Vyškova. Informace
na tel.: 731 495 505

Jste nespokojeni se svou finanční situací?
Nabízím vám všem skvělou příležitost si vydělat
slušné peníze. Pište SMS se jménem a kontakt-
ním telefonem. Tel.: 776 322 581

Zaměstnání

Chcete si přivydělat? Jedinečná
možnost, časově omezené 
– zapojit se do důchodové

reformy! Kontakt: 737 701 623

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

MSD
Spytihněv–Vyškov (so)
Krajský přebor
Kuřim–Rousínov (so)
I. třída
Rájec/Jestřebí–Šaratice
Lednice–Bučovice (so)
Dražovice–Tvrdonice (so)
Slavkov u Brna–Rohatec (so)
I. B třída
Kohoutovice–Bohdalice (so 10:30)
Švábenice–Čebín (so)
Rousínov B–Ivanovice na Hané
Křenovice–Milotice
Otnice–Žarošice (so 12:30)
Okresní přebor
Nesovice–Radslavice
Slavíkovice–Vyškov B
FKD–Brankovice (10:30)
Vážany nad Litavou–Vícemilice
Dědice–Pačlavice (so)
Lysovice–Letonice (so)
Pustiměř–Kobeřice
III. třída skupina A
Chvalkovice na H.–Mor. Málkovice
Komořany–Hoštice/Heroltice
Ježkovice–Bohdalice B (10:00)
Dražovice B–Habrovany (so 12:30)
Švábenice B–Kučerov (10:00)
Opatovice–FKD B
Pustiměř B–Rychtářov (12:30)
III. třída skupina B
Němčany–Velešovice

Lovčičky–Mouřínov
Křenovice B–Slavkov u Brna B (so)
Bošovice–Křižanovice
Hodějice–Nížkovice
Heršpice–Letonice B
Kroužek–Zbýšov (12:45)
IV. třída skupina A
Bohdalice C–Nesovice B
Račice–Hoštice/Heroltice
Vícemilice B–Brankovice B (10:00)
Dědice B–Pačlavice B
Opatovice B–Chvalkovice u Bučovic
(10:00)
Kroužek B–Milonice/Uhřice
IV. třída skupina B
Lovčičky B–Slavíkovice B (10:00)
Křenovice C–Velešovice B (10:00)
Vážany nad Litavou B–Šaratice B (so)
Otnice B–Křižanovice B (10:00)
Rašovice–Nížkovice B
Kobeřice B–Zbýšov B (10:00)
Dorost
SCM–MSDL U19
Vítkovice 1919–Vyškov (so 10:15)
SCM U17
Vyškov–Hlučín (10:15)
SCM U16
Vyškov–Hlučín (12:15)
I. třída
Šlapanice–Bučovice (12:45)
Tišnov–Rousínov (12:45)
MCV Brno–Slavkov u Brna (13:00)
Veverská Bítýška–Letonice (12:30)

Není-li uvedeno jinak, jsou úřední začátky utkání v neděli 
14. 10. 2012 v 15.00 hodin.

Meziokresní turnaj žákovských výběrů

Výsledky: Ročník 2000
OFS Vyškov–OFS Brno-ven-

kov 1:4. OFS Brno-ven -
kov–OFS Blansko 1:1. OFS
Blansko-OFS Vyškov 1:2.

Tabulka:
  1.  OFS Brno-venkov         2     1     1     0         4:2          6
  2.  OFS Vyškov                    2     1     0     1         3:5          3
  3.  OFS Blansko                  2     0     1     1         2:3          1

OFS Brno-venkov a OFS Vyš-
kov postoupili do velkého finále
JmKFS.

Dále byli vyhodnocení:
nejlepší hráč Teiner Matěj OFS

Blansko
nejlepší brankář Mihok Samuel

OFS Vyškov
nejlepší střelec Nohel Ondřej

OFS Vyškov

Ročník 2001
OFS Vyškov-OFS Brno-ven-

kov 4:4. OFS Brno-venkov-OFS
Blansko 1:9. OFS Blansko-OFS
Vyškov 3:2.

Tabulka:
  1.  OFS Blansko                  2     2     0     0       12:3          6
  2.  OFS Vyškov                    2     0     1     1         6:7          1
  3.  OFS Brno-venkov         2     0     1     0         5:13        1

OFS Blansko a OFS Vyškov
postoupili do velkého finále
JmKFS.

Dále byli vyhodnocení:
nejlepší hráč Rek Alexander

OFS Blansko
nejlepší brankář Fenyk Michal

OFS Vyškov
nejlepší střelec Vorlický Lukáš

OFS Blansko

Ve středu 3. října 2012 uspořádal OFS Vyškov základní kolo
meziokresního turnaje žákovských výběrů „O pohár předsedy
JmKFS“ na hřišti Sokola Švábenice. Nad celým turnajem převzal
patronát starosta městyse Švábenice p.Josef Kubík, který věnoval
ceny pro vítěze a celý turnaj zahájil a po skončení odevzdal diplomy
a poháry. Turnaj proběhl ve dvou kategoriích a to hráči narození
1. 1. 2000 a mladší a 1. 1. 2001 a mladší. Turnaje se zúčastnily
výběry OFS Brno-venkov, OFS Blansko a OFS Vyškov.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

– AKCE – výkup autovraku

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

AUTOOPRAVNA
SEDLÁČEK – TOPOLANY

provádí:
• diagnostiku všech značek
•montáž LPG za akční ceny
• brzdové centrum
•montáž tažných zařízení
• příprava vozidel na STK a emise
• oprava motorů
• servisní prohlídky
• PNEUSERVIS

Kontakt: 517 362 695
mobil: 732 803 147

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

WWW.AUTOMARETH.CZ
Autoslužby, prodej

náhradních dílů.
Tel.: 608 571 843

PNEUSERVIS
• Přezutí vozu již od 400 Kč
• Pracovní doba 8.00–21.00, PO–NE
• Rousínov – Kroužek
• Nové i jeté pneu levnější než na internetu

Tel.: 775 55 62 83


